ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày       tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn

phòng cháy, chữa cháy” huyện Mường Tè năm 2024

Kính gửi: …………………………………………

Thực hiện Kế hoạch số 826/KH-UBND ngày 11/4/2024 của UBND huyện

về tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn

phòng cháy, chữa cháy” huyện Mường Tè năm 2024.

Được sự nhất trí của Thường trực Huyện ủy, thống nhất của HĐND

huyện, Ủy ban nhân dân huyện Mường Tè kính mời đại biểu tham dự Hội nghị,

cụ thể như sau:

1. Thời gian: Khai mạc lúc 07h30’ ngày 14/5/2024 (Thứ Ba).

2. Địa điểm: Sân Vận động huyện, khu phố 8 thị trấn Mường Tè.

3. Thành phần

3.1. Đại biểu Công an tỉnh Lai Châu

Trân trọng kính mời:

- Đồng chí Đại tá Lê Anh Hưng - Phó Giám đốc Công an tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Phòng: PC07, PV01, PX03 Công an tỉnh;

- Đại diện chỉ huy Đội Công tác PCCC và CNCH, Đội chữa cháy và cứu

nạn, cứu hộ thuộc Phòng PC07; đại diện Chỉ huy đội và cán bộ theo dõi chuyên

đề thuộc Phòng PV01; Chỉ huy, CBCS Đội Cảnh sát PCCC và CNCH, Công an

huyện Mường Tè;

- Chỉ huy và cán bộ theo dõi chuyên đề Phòng PV01; cán bộ truyền thông

Phòng PX03.

3.2. Đại biểu cấp huyện

Trân trọng kính mời:

- Đại diện Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

2

- Các thành viên Ban Tổ chức Hội thi (có quyết định kèm theo);

- Lãnh đạo Công an huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Chủ tịch UBND, Trưởng Công an các xã, thị trấn (giao UBND thị trấn

và UBND các xã: Bum Nưa, Bum Tở vận động Nhân dân các bản, khu phố

quanh khu vực thị trấn đến tham quan Hội thi);

- Phóng viên Trung tâm VH, TT&TT huyện dự và đưa tin.

(Có các sơ đồ, chương trình Hội thi kèm theo)

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND - UBND huyện trân

trọng kính mời các đại biểu tham dự hội thi./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Dưỡng

		2024-05-12T15:39:31+0700

		2024-05-13T09:27:04+0700

		2024-05-13T09:27:04+0700

		2024-05-13T09:27:04+0700